S. Nisi ad te 7 Septembris, mi fallor, Jarrinam Matthaei Coignetij, cuius pater ali:
quando Regis Francogae nomine apud Fulvinius legatione fuit tuis est.
Rogam ut tuum mi humanissime Placeat, ut eam per Bibliopolas tunc
hanc deferri curares. Quod te mihi promississe post tua curiga nos tunc
Hoc tunc remittant. Nec dubito de tua fide, quae mihi iam multis
annis per te fuisse est. Quia autem ex literis D. Coignetij tertia
Decembris Lutetiae datis intellexi, Jarrinam illam ipsi nondum reddita
esse, etiam atque etiam te oro, ut mihi quam primum significes, per
quem illa transmissa sit, et quo tempore, et de quibus D. Coignetij
possim certior fieri, et ille eam ab iis repetere possit, qui illam
suis Jarrinis remiserunt. Graue mihi est, quod novam mole,
et hanc tibi exhibere rogo. Sed quid faciam mi Placeat, quando
et hoc faciam et D. Coignetij amicitia morer, et tua quoque su:
maritatis imitat. De rebus nos tuis non habeo quod scribam, nisi
quod te iam pridem reseruisse scio, me in luctu et dolore esse propter
charissimae uxoris mortem. Nam esse sciam, patienter ferendum esse
quod Dominus imposuit, neque de eius voluntate aliquid conquirar,
non possum tamen non acerbam illius memoriam retinere, quae
mihi per annos 24 amantissime remixit, et cuius imago vix
in liberis dulcissimis quotidie occurrat. Auspice luctum quo illius obitu
comptum duago filiae Bulingori mors, quae intra decem dies
illam perit sine. Cuius accessit D. Cyprianus, in quo vixi quantum
et Gola mea et publica s' ludia amiserunt, nemo literatus ignorat.
Pauca res quae hoc anno à nobis absulit Deus, sed eos fieri dolere,
qui sui maximum desiderium apud omnes reliquerunt. Nunc po:
s' hic in vinctum quiescit, sed pax et ista firma et s' fabilis, aut
dicit aliquot inducias sine resimus. Sed fiat voluntas Domini,
quem precor, ut tibi tuisque annis hunc auspiciatissimum faciat.
Salutem quoque me dices M. Senecio, Joanni t'os p'iano, D. Opori:
no et reliquis amicis. Vale mi frater, et me tui amantissimi
redamare pergito. Tiguri Calend. Januarij 1566.

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

*Fidelitatis et pietatis
eximia viro, Dno Thome
Plantro, amico veteri,
et fratri suo plurimum
dilecto.*